

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०७/२०१३,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :— २१/१/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक २३/१/२०१३ रोजी सां�काळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
यांच्या आदेशान्वये,



(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

* * * सभेपुढील विषय * * *

- १ मागील सभेचे दिनांक ६/१२/२०१२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 6/12/2012.
- २ सिनीयर सिटीझन्स सपना गार्डन लायब्ररी येथे बांधलेली भिंत काढून टाकण्यास मान्यता देणे.
To approve the removal of wall constructed at Senior Citizens Sapna Garden Library.
- ३ ठेकापृथक्तीने १५ प्रशिक्षीत फायरमन पुरविणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स संतोषी मजुर कामगार सहकारी संस्था मर्यादीत तालुका कल्याण यांच्याशी सर्विदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with lowest tenderer M/s. Santoshi Mazoor Kamgar Sahakari Sanstha Ltd., Kalyan for supply of 15 trained firemen on contract basis.
- ४ माहे फेब्रुवारी २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Feb. 2012
- ५ माहे मार्च २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of March 2012
- ६ माहे एप्रिल २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of April 2012
- ७ माहे मे २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of May 2012
- ८ माहे जुन २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of June 2012

- ९ माहे जुलै २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशक्तांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of July 2012
- १० माहे ऑगस्ट २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशक्तांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Agust 2012
- ११ माहे सप्टेंबर २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशक्तांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Sep. 2012
- १२ माहे ऑक्टोबर २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशक्तांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Oct. 2012
- १३ माहे नोव्हेंबर २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशक्तांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Nov. 2012
- १४ बाळा महाराज विश्वेश्वर मंदिराजवळ, जुने भाजी मार्केट, बऱक ८७९ सेक्शन १८ उल्हासनगर –३ येथील सार्वजनिक शौचालय निष्कासीत करून तेथे उदयान विकसित करण्यास मान्यता देणे.
To approve demolition of old public latrine Nr. Bala Maharaj Visheshwar Temple, old vegetable market B.k.No. 879, Section 18, Ulhasnagar 3 for the purpose of developmet of public garden in its place.
- १५ भगवंती नावानी स्टेज, गोलमैदान, उल्हासनगर–१ येथील जागेमध्युन १६०० चौरस जागा पाण्याच्या टाकीसाठी बाधित झाल्याने उर्वरीत २४०० चौरस मिटर जागेचे रूपये ११,२५०/- इतके भाडे निश्चित करण्यास मान्यता देणे.
To determine the rent of Rs. 11250/- for the balance area of 2400 Sq.Mtrs. apart from the area effected in development of elevated water reservoir Nr. Bhagwanti Nawani Stage, Goal Maidan, Ulhasnagar- 421001.
- १६ जकात नाका क्र. ९ च्या समोर, कैलास कॉलनी, उल्हासनगर–५ येथील धोकादायक शौचालय निष्कासित करून तेथे पैसे दया व वापरा या तत्वावर सेवाभावी संस्थेकडुन बांधकाम, वापर, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी निविदा मागविणेस मान्यता देणे.
To approve the demolation of old public latrine Nr. Naka No. 9, Kailash Colony, Ulhasanagar-5 for the purpose of redevelopment by Non Govt. Organization on pay and use scheme.
- १७ मेसर्स इन्फोटल ब्रॉड बॅण्ड सर्विसेस लिमिटेड यांनी फायबर ऑप्टीकल केबल टाकणेकामी खोदलेल्या रस्त्यांचा दुरुस्ती खर्च वसुल करून प्रशासन विर्निदिष्ट करील अशा अटी, शर्तीवर परवानगीस देणे.
To approve the recovery of expenses for re-instatement of roads from M/s Infotel Broad Band Services Ltd. After laying of optical fibre cables subject to the terms and conditions needs to be prescribed by administration.
- १८ उल्हासनगर व कल्याण येथिल दिवाणी न्यायालयात ॲड. संजय विठ्ठल ससाणे यांची महापालिकेतर्फे बाजू मांडणेसाठी पॅनलवर वकील म्हणुन नियुक्ती करणे.
To make the appointment of Adv.Sanjay Vithal Sasani on the panel of Municipal Advocates for defernding corporation in Legal Matters against Corporation in the Civil Courts.
- १९ कर आकारणी पुस्तकात नोंद असलेल्या मालमत्ता क्र. ०८एआय०१४७९४३०० (जुना क्रमांक ०८/०६७४) रद्द करून वर्ष २०१२–१३ अखेर थकित मालमत्ता कर व पाणी पटटी रक्कम रूपये २१,१५३ + विलंब शास्ती (मनपा व शासकिय करांवरील) निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.
To write off an amount of Rs.21,153/- + Delay payment charges being irrecoverable upto the year 2012-13 on account of to cancel an entry of property No 08AI014794300 assessed to property tax in Assessment book.

- २० जवाहरलाल नेहरु राष्ट्रीय नागरी पुरनिर्माण अभियान अंतर्गत उल्हासनगर पाणी पुरवठा वितरण व्यवस्था प्रकल्पाच्या सुधारीत अंदाजपत्रकातील मंजुर व प्रस्तावित कामे योजनेचे ठेकेदार मेसर्स कोनार्क इन्फ्रास्ट्रक्चर (उल्हासनगर महापालिका— वॉटर सफ्टाय, जे/व्ही) यांचेकडून वाढीव परिमाण व अतिरिक्त बाबीची कामे करून घेण्यास व मुदतवाढीस मंजुरी देणे.

To approve extra works and extension of time period of the subsisting contract of M/s Konark Infrastructure for the purpose of water supply scheme under Jawaharlal Nehru Urban Renewal Mission.

- २१ टोईंग वाहन उपक्रमासाठी अँम्ब्रेसिया हॉटेलच्या मागे, विठ्ठलवाडी, उल्हासनगर-३ व सेंट्रल हॉस्पीटलच्या मागे, (सार्वजनिक बांधकाम विभागाची जागा) उल्हासनगर-३ या दोन प्रस्तावित जागा तात्पुरत्या कालावधीसाठी देणेकामी मान्यता देणे.

To approve letting of Municipal premises behind Ambrosia Hotel, Vithalwadi, Ulhasnagar-3 and Govt. P.W.D. premises behind central Hospital for the purpose of Towing van work.

- २२ उल्हासनगर महापालिका क्षेत्रात सुरु असलेल्या १५ सिमेंट कॉक्रिट स्त्यांची तांत्रिक तपासणी प्रयोजनार्थ प्रति रस्ता रु. २,१०,०००/- अधिक १२.३६ टक्के सेवा कर या दराने वीजेटीआय मुंबई यांच्याशी निविदा शिवाय थेट संविदेस आयुक्तास प्राधिकृत करणे व अंतर्भुत खर्चास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To authorise the Commissioner to enter in to direct contract with V.J.T.I. Mumbai for the purpose of technical Audit of 15 Roads under construction at the rate of 2.10 Lacs plus 12.36 % service Tax per road.

- २३ उल्हासनगर महापालिकेच्या अंतर्गत कॅम्प नं. १ ते ३ मध्ये असलेले “टप्पा-१” एच.टी. पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer for repairing & Maintanance of various HT Pumping Stations under phase-1 in Camp no. 1 to 3, in Ulhasnagar Municipal Corporation.

- २४ उल्हासनगर महापालिकेच्या अंतर्गत कॅम्प नं. १ ते ३ मध्ये असलेले विविध बुस्टर पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

.To approve the contract with the Lowest Tenderer for repairing & Maintanance of various Booster Pumping Stations in Camp no. 1 to 3, in Ulhasnagar Municipal Corporation.

- २५ उल्हासनगर महापालिकेच्या कॅम्प नं. ४ ते ५ मध्ये असलेले विविध एल.टी. पंपिंग व “टप्पा-१” अंतर्गत एच.टी. पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी न्युनतम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer for repairing & Maintanance of various HT Pumping Stations under phase-1 in Camp no. 4 to 5, in Ulhasnagar Municipal Corporation.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका,उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०८/२०१३,
 भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2008)
 सचिव कार्यालय,
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर.३.
 दिनांक :— २/२/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, **स्थायी समितीची विशेष सभा मंगळवार दिनांक ५/२/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.**
तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
 यांच्या आदेशान्वये,
 }

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका

*** * * सभेपुढील विषय * * ***

करांचे दर प्रस्तावित करणे व सन २०१३-१४ साठी अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करणे.

- १ To consider the rates of taxation and to prepare the budget estimates for the year 2013-14.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०८अ/२०१३,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2008)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :— ५/२/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची दिनांक ५/२/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० आयोजित करण्यात आलेली विशेष सभा स्थगित करून सोमवार दिनांक ११/२/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(सभा सूचना क्र.८, दि.५/०२/२०१३ रोजीच्या विषय पत्रिकेवरील विषय घेण्यात येईल, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the Standing Committee meeting held on 5-2-2013 at 4.00 p.m. is adjourned slated to be held on 11.2.2013 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)
MUNICIPAL SECRETARY
ULHASNAGAR MUNICIPAL CORPORATION

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०९/२०१३

भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)

सचिव कायालिय,

उल्हासनगर महानगरपालिका,

उल्हासनगर.३.

दिनांक :— ६/३/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची **विशेष सभा** शुक्रवार दिनांक ८/३/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

* * * सभेपुढील विषय * * *

१. स्थायी समितीच्या १६ सदस्यां पैकी कोणते ८ सदस्य निवृत्त होतील ते चिठ्ठया टाकुन ठरविणे.

To decide retirement of 8 standing committee members by drawing a lot.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१०/२०१३
 भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)
 सचिव कार्यालय,
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर.३.

दिनांक :— २२/३/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक २५/३/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
 यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका.

* * * सभेपुढील विषय * * *

१ मागील सभेचे दिनांक २३/१/२०१३ आणि दिनांक ५/२/२०१३ (त्यात ११/२/२०१३) व दिनांक ८/३/२०१३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 23/1/2013 and dt. 5/2/2013 (Inclusive dt. 11/2/2013) and dt. 8/3/2013.

२ घनकचरा वाहतुक अभिकर्ता नेमण्याप्रयोजनार्थ न्युनतम दराचे निविदाकार मेसर्स कोनार्क इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s Konark Infrastrure Ltd. For the purpose of their appointment as an agent for collection and transportation of solid waste.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/११/२०१३

भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)

सचिव कार्यालय,

उल्हासनगर महानगरपालिका,

उल्हासनगर.३.

दिनांक :— २६/३/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक २८/३/२०१३ रोजी दुपारी ३.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

* * * सभेपुढील विषय * * *

१ मागील सभेचे दिनांक २५/३/२०१३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 25/3/2013

२ उल्हासनगर शहरातील खेमाणी नाला परिसर भुयारी गटार योजनेचे अंदाजपत्रके व आराखडे तयार करण्याकामी मे. मोनार्च सर्विसेस अॅन्ड कन्सलटंट्स प्रा.लि. पुणे यांचेशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with M/s Monarch Services and Consultant for their appointment as a Technical Consultant in respect preparation of plans, design & D.P.R. of Khemani Nala.

३ मनपा शालेय विद्यार्थ्यांची आगोग्य तपासणी करणेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मे. कॉन्ट्रीवॅन्सी टेक्नालॉजीस प्रा.लि. पुणे यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Contrivency Technology PVT. Ltd for the purpose of medical examination of students of Municipal School.

४ उल्हासनगर महानगरपालिकेस आवश्यकतेप्रमाणे प्रति महिना रु. ९३००/- या दराने वाहन चालक पुरविणेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मे. कपलेश्वर मजूर कामगार संस्थेशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s Kapleshwar Co.Op. Society for supply of Drivers at the rate of Rs. 9300/- per month to Corporation.

५ उल्हासनगर शहरात साफसफाई कामी व त्या प्रयोजनार्थ सफाई कामगारांना साहित्य पुरविणेकामी प्रशासनाने मे. जेपी कॉम्प्यूट्रोनीक्स अॅन्ड इन्टरप्रायझेस व मे. मोहित इन्टरप्रायझेस यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by municipal administration with M/s J.P. Computers and Mohit Enterprizes for the purpose of supply of sanitation materials for the municipal employees and sanitation thereof.

- ६ उल्हासनगर शहरातील स्वच्छता व साफसफाईचे प्रयोजनार्थ साहित्य पुरविणे कामी बाबनिहाय न्युनत्तम दराचे निविदाकार मे. अमरज्योती इन्टरप्रायझेस व मोहित इन्टरप्रायझेस यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
- To approve the contract with the lowest tenderers m/s Amarjyot Enterprizes and M/s Mohit Enterprizes for supply of sanitation materials.
- ७ काही ठिकाणी कलर्झट, नाली, स्लॅब व एम—२५० ने रस्ता स्वखर्चने बांधणे कामी श्री रामचंद्र एल राजवानी यांना परवानगी देणे.
- To grant permission to Mr. Ramchandra L. Rajwani for the purpose of construction of M-250 roads and culverts in W-34 from his own funds.
- ८ भाऊजी नगर,काजल पेट्रोल पंप,उल्हासनगर—३ व पंचशिलनगर उल्हासनगर —३ येथील एम. एम. आर .डी. ए च्या वस्ती शौचालयांची हम सब एक है मित्र मंडळ या संस्थेकडून व्यवस्थित देखरेख होत नसल्याने त्यांचा ठेका रद्द करून याकामी अन्य अशासकीय संस्थेची निवड करणे
- To assign the maintenance and improvement of MMRDA sponsored public latrines at Bhauji Nagar, Kajal Petrol Pump, and Panchshilnagar, Ulhasnagar-3 to some other organization in place of Hum Sab Ek Hai Mitra Mandal subject to cancellation of contract.
- ९ कर आकारणी पुस्तकात नोंद असलेल्या मालमत्ता क्र. ०७एआय०१४६८१००० ;जुना क्रमांक ०७ /०९४७द्व रद्द करून एप्रिल २००० पासून समाविष्ट असलेली पाणी पटटी रुपये ७ ८४०/-निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.
- To write off an amount of Rs.7840/- being irrecoverable upto the April 2000 on account of water charges in property No 07AI014681000 (Old A/c No 07/0947) assessed to property tax in Assessment book.
- १० डंपिंग ग्राउंडवरील कच—याच्या सपाटीकरणासाठी प्रोक्लेन व डोझर लावून केलेल्या कामाची संविदेची माहिती नोंद करणे.
- To record the information of contract regarding leveling of dumping Ground by the use of proclaine and doser.
- ११ कचरा वाहतुकी कामी जेसीबी व डंपर लावून झालेल्या कामाची संविदेची माहिती नोंद करणे.
- To record the information of contract regarding Transportation and collection of Garbage.
- १२ माहे डिसेंबर २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या घाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.
- To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Dec. 2012
- १३ केंद्र शासनाच्या मार्गदर्शक सुचीनुसार झोपडपटीमुक्त शहर व राजीव आवास योजनेची अंमलबजावणीसाठी जी.आय.एस. टेक्नोलॉजी आर्क एडिटर ही संगणक प्रणाली NIIT GIS स्जक या ओरिजिनल इक्वीपमेंट मॅनिफॅक्चरर (OEM) उत्पादक कंपनी अथवा त्यांचे प्राधिकृत विक्रेताकडून खरेदी करणेकामी निविदा शिवाय थेट संविदेस आयुक्तास प्राधिकृत करणे व अंतर्भुत खर्चास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
- To authorize the Commissioner for entering in to direct contract with NIIT GIS Ltd Original equipment manufacturer or his authorized Dealer for the purpose of purchase of GIS Technology arch editor required for implantation of Rajiv Gandhi Awas Scheme.
- १४ सिल्हरेज लाईन किलनिंग मशीन संक्षण (जेटिंग व संक्षण) वाहन खरेदी करण्यास प्रशासकिय व वित्तीय

मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for purchase of Vehicle Sewerage Line Cleaning Jetting and suction Machine.

- १५ महानगरपालिका कर आकारणी नोंदवहीत करपात्र मालमत्ता क्र. 44CO010176700 (Old No. 44/2816) ही नोंद रद्द त्यापोटी आकारण्यात आलेला वर्श २०१२-१३ अखेर थकीत मालमत्ता कर रक्कम रु. २७८९४/- +विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.

To write off an amount of Rs. 27894/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 44CO010176700 (Old No. 44/2816) assessed to property tax in Assessment book.

- १६ उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या पाच सिव्हरेज संक्षण व जेटिंग वाहनांवर वाहनचालक, मदतनीस व किरकोळ दुरुस्ती कामी मे. प्रकाश इंटरप्राईजेस, चेंम्बुर यांच्याशी सविंदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with M/s Prakash Enterprise, Chembur for supply of manpower to sewerage suction jetting Machine.

- १७ महिला व बालकल्याण समिती अंतर्गत विद्यार्थ्यांसाठी संगणक उपलब्ध करून देण्यासाठी प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of computers to students on account of women & child welfare fund.

- १८ प्रभाग क्र. ३८ ब मधील हिललाईन पोलिस स्टेपन मागे, आंबेडकर नगर, उल्हासनगर-५, येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines in Ward No- 38 B, Behind Hill Line Police Station, Ambedkar Nagar., Ulhasnagar-5.

- १९ प्रभाग क्र. ३ ब बैरेक नं. १२९, महेश वाघ यांच्या घराजवळ, उल्हासनगर-१ येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines in Ward No- 3 B, Bk.No. 129, Nr. Mahesh Wagh, Ulhasnagar-1.

- २० महानगरपालिका कर आकारणी नोंदवहीत करपात्र मालमत्ता क्र. 54DI013919500 (Old No. 54/2981) ही नोंद रद्द त्यापोटी आकारण्यात आलेला वर्श २०१२-१३ अखेर थकीत मालमत्ता कर रक्कम रु. ५४४६४/- +विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.

To write off an amount of Rs. 54464/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 54DI013919500 (Old No. 54/2981) assessed to property tax in Assessment book.

- २१ महानगरपालिका कर आकारणी नोंदवहीत करपात्र मालमत्ता क्र. 58DO012217400 (Old No. 58/0944) ही नोंद रद्द त्यापोटी आकारण्यात आलेला वर्श २०१२-१३ अखेर थकीत मालमत्ता कर रक्कम रु. १३,८८८/- +विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.

To write off an amount of Rs. 13,888/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 58DO012217400 (Old No. 58/0944) assessed to property tax in Assessment book.

- २२ उल्हासनगर कॅम्प नं. १ ते ५ मधील टंचाईग्रस्त भागात टँकरद्वारे पाणी पुरवठा करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय

व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for conveyance of water through tankers at the places being in scarcity of water in Ulhasnagar Camp 1 to 5.

२३ महिला व बाल कल्याण समितीच्यावतीने उल्हासनगर शहरातील गरिब व गरजु महिलांना मोफत शिवणयंत्र वाटप करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of sewing machine to poor and needy womens in the city of ulhasnagar.

२४ विद्युत विभागांर्थातच्या पाच विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of Five contracts entered by Municipal administration in respect of Light department works.

२५ सिवेज पंपिंग स्टेशन क्र. २, शांतीनगर व सिवेज पंपिंग स्टेशन क्र. ३, नेहरुनगर चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणे कामी लघुतम दराचे निविदाकार मे. ओम इंडस्ट्रीयल इंजिनिअरिंग सर्विसेस, डोंबिवली यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Om Industrial engineering Services, Dombivli for Maintenance and repairs of Sewage Pumping Stations No. 2, Shantinagar and Sewage Pumping Stations No. 3.

२६ खडेगोळवली येथिल २८ द.ल.लि. क्षमतेचे मलप्रक्रिया केंद्र व २२/४३३ व्होल्ट विद्युत उपकेंद्रासह चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणे कामी लघुतम दराचे निविदाकार मे. ओम इंडस्ट्रीयल इंजिनिअरिंग सर्विसेस, डोंबिवली यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Om Industrial engineering Services, Dombivli for Maintenance and repairs of 22/433 volte electric substation and 28 M.L.D. Capacity Sewerage Pumping Stations at Khadegolawali

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/ ०१/ २०१३
 भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2008)
 सचिव कार्यालय,
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर.३.
 दिनांक :— १७/०५/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, आयुक्तांच्या मागणीवरून स्थायी समितीची तातडीची विशेष सभा शनिवार दिनांक १८/०५/२०१३ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
 यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका

* * * सभेपुढील विषय * * *

- १ पावसाळयापुर्वी शहरातील मोठे नाले, नदी जेसीबी मशिन व प्रोक्लेनद्वारे सफाई करणेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मे.शुभम कन्स्ट्रक्शन, उल्हासनगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Subham Construction, Ulhasnagar for the purpose of desilting of big nallas, river, & drains through Poclains, JCB machine and conveying of silt.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०२/२०१३
 भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2008)
 सचिव कार्यालय,
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर.३.
 दिनांक :— ३१/०५/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कलविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक ३/०६/२०१३ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.
 तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
 यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका

* * * सभेपुढील विषय * * *

- १ मागील सभेचे दिनांक २८/३/२०१३, दिनांक १७/४/२०१३ आणि दिनांक १८/५/२०१३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
 To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 28/3/2013, dt. 17/4/2013 and dt. 18/5/2013.
- २ उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विद्युत विभागासाठी दोन टाटा एस वाहन मे. टाटा मोटर्स् यांच्याकडून शासकीय दराने थेट खरेदी करणेकामी व मे. आकाश इंटरप्रायजेस यांच्याकडून हॉयड्रॉलिक लॅंडर शिफ्ट करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय वित्तीय मान्यता व प्रशासनास त्यांच्याशी थेट संविदेस प्राधिकृत करणे
 To authorise the administration for direct contract of purchase of Two Tata S vehicles with Tata Motors at govt fixed rates and hydraulic ladder shift contract with Akash enterprises and to accord administrative and financial sanction to an estimate
- ३ उल्हासनगर शहरात नियॉन साईन बोर्ड/ ग्लोसाईन बोर्ड लावणेकामी अधिकतम दराचे निविदाकार मे. पवन ॲडव्हरटायझिंग यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
 To approve the contract with the highest tenderer m/s Paawan Advertising as an Agent for display of Neon/Glow sign boards in the city
- ४ महापालिका मुख्यालयाच्या इमारतीमध्ये बसविण्यांत आलेल्या लिफ्टचे वार्षिक देखभाल दुरुस्तीचे संविदेस कायोत्तर मंजुरी देणे
 To approve direct contract for yearly maintenance of lift of Municipal main building .
- ५ मेसर्स वोडाफोन सेल्युलर लिमिटेड यांना उल्हासनगर-२ येथिल नेहरु चौक ते मायफेअर हॉटेल पर्यंतच्या रस्त्यावर ऑप्टिकल फायबर केबल टाकणे कामी रस्ता खोदाईकरीता परवानगी देणे व त्यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
 To permit and approve the contract with Vodafone cellular Ltd. For laying of optical fibre from Nehru Chowk to my fair Hotel, Ulhasangar-2

- ६ उल्हासनगर शहरातील प्रभाग क्षेत्र क्र. १ ते ४ मधील रस्त्यांवरील खड्डे भरणेकामी सुधारीत प्राकलनास मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to a revised estimate for filling of potholes in the area of ward committees No. 1 to 4.
- ७ माहे जुन २०१२ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of June 2012
- ८ वार्ड क्र. १३ मधील बैरेक नं. ४४० जवळ विब्सन टॉवर समोर, उल्हासनगर-२ येथिल १८ शिट्टे सार्वजनिक शौचालय निष्कासित करून तेथे समाजमंदिर बांधणेस मंजुरी देणे.
To approve demolition of public latrine at B.K.no. 440, Nr. Vibsion Tower, Ward no. 13, Ulhasnagar-2 and to develop community hall in its place.
- ९ घनकचरा वाहतुकीसाठी मुख्य अभिकर्ता नेमणूक होईपर्यंत पर्यायी व्यवस्था म्हणुन घनकचरा वाहतुकीसाठी मेसर्स जय मल्हार इन्टरप्रायझेस कल्याण यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve contract with the lowest tenderer M/s Jai malhar enterpriges, Klayan for the purpose of collection and Transportation of solid waste until the alternative arrangement is finalised.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

जा. क्र. उमपा/स.का/२अ/२०१३,
 भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
 सचिव कार्यालय,
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर-३.
 दिनांक :— ३/६/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक ३ /६/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात आयोजित करण्यांत आली होती सदरची सभा स्थगीत करून मंगळवार दिनांक ४/६/२०१३ रोजी दुपारी १.०० वाजता आयोजित करण्यांत आली आहे

तरी सदर सभेस स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांनी कृपया उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
 यांच्या आदेशान्वये

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका

(सभा सूचना क्र.२ दि.३१/५/२०१३रोजीच्या विषय पत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील कृपया याची नोंद घ्यावी.

Notice is hereby given that the Standing Committee meeting held on 03-06-2013 being adjourned is slated to be held on 4-6-2013 at 1-00 p.m.

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)
 MUNICIPAL SECRETARY
 ULHASNAGAR MUNICIPAL CORPORATION

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/२ब/२०१३,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :— ४/६/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक ३ /६/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित केलेली सभा स्थगीत करून मंगळवार दिनांक ४/६/२०१३ रोजी दुपारी १.०० वाजता आयोजित करण्यांत आली होती. सदरची सभा पुन्हा स्थगित करून गरुवार दिनांक ६/६/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात आयोजित करण्यांत आली होती

तरी सदर सभेस स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांनी कृपया उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(सभा सूचना क्र.२ दि.३१/५/२०१३रोजीच्या विषय पत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील कृपया याची नोंद घ्यावी.

Notice is hereby given that the Standing Committee meeting held on 03-06-2013 being again adjourned on 4.06.2013 is slated to be held on 06.06.2013 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)
MUNICIPAL SECRETARY
ULHASNAGAR MUNICIPAL CORPORATION

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०३/२०१३

भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2008)

सचिव कार्यालय,

उल्हासनगर महानगरपालिका,

उल्हासनगर.३.

दिनांक :— १६/०८/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक २१/०८/२०१३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती

यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

* * * सभेपुढील विषय * * *

१ मागील सभेचे दिनांक ३/६/२०१३ (त्यात दिनांक ४/६/२०१३ व दिनांक ६/६/२०१३) रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 3/6/2013 (inclusive of 4/6/2013 and of 6/6/2013).

२ कर आकारणी पुस्तकात नोंद असलेल्या मालमत्ता क्र. १६एआय०१५९४१५०० (जुना क्रमांक १६/१५००) रद्द करून वर्ष थकित मालमत्ता कर रुपये ९५४७६+ शास्ती निर्लेखित करून मिळकतीचे खात्यात भरणा केलेली अतिरिक्त रक्कम रुपये ३०९३/- मिळकत क्र. १६एआय०१५९४२००० (जुना क्रमांक १६/१५०५) मध्ये समायोजित करणेस मंजुरी देणे.

To write off an amount of Rs.95,476/- + Delayed payment charges being irrecoverable on account of property No 06AI0159941500 (Old No. 16/1500) for the purpose of cancellation of entry and to adjust an amount of Rs. 3093/- being paid in the account of property No. 16AI015942000 No. (Old No. 16/1505).

३ कर आकारणी पुस्तकात करपात्र मालमत्ता क्र.५२डीआय०१३०५८३०० (जुना क्र. ५४/२३२८) चे खात्यात वर्ष २०१०-११ व २०११-१२ करीता थकित असलेली पाणीपटी रुपये ३,६००/- निर्लेखित करणेस मान्यता देणे.

To approve revision of water tax bill for the year 2010-11 & 2011-2012 and to write off an amount of water tax arrears from the date of first assessment under khata no 54DI013058300 (Old 54/2328).

४ ब्लॉक नं. सी-२९, रुम नं. १७२,उल्हासनगर-२ मालमत्ता क्र. ५२डीआय०१११८७६००(जुना क्रमांक ५२/०५२४) या जागेकरीता कर आकारणी पुस्तकात नोंद असलेल्या मालमत्ता क्र. ५२डीआय०११०४६२००(जुना क्रमांक ५२/१३२९) रद्द करून वर्ष २०१२-१३ अखेर थकित मालमत्ता कर रुपये ३८,९१६+ अधिक मनपा व शासकिय करावरील विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.

To write off an amount of Rs.38,916/- + Municipal and Govt. tax with Delayed payment charges being irrecoverable on account of property No 52DI019046200 No. (Old No. 52/1329) for the purpose of cancellation of entry and to adjust an amount of Rs. 38,916/- being paid in the account of property No. No 52DI011187600 (Old No. 52/0524) Block No. C-29, Room No. 172, Ulhasnagar-2.

५ ब्लॉक नं. सी-२९, रुम नं. १७३,उल्हासनसगर-५ मालमत्ता क्र. ५२डीआय०१११८७५००(जुना क्रमांक ५२/०५२३) या जागेकरीता कर आकारणी पुस्तकात नोंद असलेल्या मालमत्ता क्र. ५२डीआय०११२५६५००(जुना क्रमांक ५२/१३२८) रद्द करून वर्ष २०१२-१३ अखेर थकित मालमत्ता कर रुपये ४६,०५४+ अधिक मनपा व शासकिय करावरील विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.

To write off an amount of Rs.46,054/- + Municipal and Govt. tax with Delayed payment charges being irrecoverable on account of property No 52DI011256500 No. (Old No. 52/1328) for the purpose of cancellation of entry and to adjust an amount of Rs. 46,054/- being paid in the account of property No. 52DI011187500 (Old No. 52/0523).

६ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. ४७सीआय०१३१४८२०० (जुना क्र. ४७/१४८४) रद्द करून वसुल न होण्याजोगी रक्कम रुपये ३३२०३/-+ विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.

To write off an amount of Rs. 33,203/- + delayed payment being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 47CI013148200 (Old 47/1484) assessed to property tax in Assessment book.

- ७ वर्ष २०१३-१४ करीता मालमत्ता कराची बिले पोस्टामार्फत वितरीत करणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for service of tax bills through post office.
- ८ माहे जानेवारी २०१३ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Jan. 2013
- ९ माहे फेब्रुवारी २०१३ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Feb. 2013
- १० माहे मार्च २०१३ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिशकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of March 2013
- ११ उल्हासनसगर महापालिकेतील इच्छुक पालिका सदस्यांना त्यांचे नगरसेवक निधीतुन महापालिका निधीतुन यांना लॅपटॉप पुरविणे कामी प्रशासनास डीजीएस अॅण्ड डी या दर करारा अंतर्गत नमुद केलेल्या कंपनी किंवा त्यांच्या अधिकृत विक्रेत्यांशी निविदा शिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.
To authorise the administration for entering into direct contract – without tender – with the empanelled company or Authorised dealer of the said company under DGS&D Rate contract for the purpose of supply of Laptop to councilors
- १२ ठेकेपद्धतीने ३३ वाहनचालक पुरविणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स कपिलेश्वर मजुर कामगार सहकारी संस्था मर्यादीत उल्हासनसगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve contract with the lowest tenderer M/s Kapleshwar Labour Co-Op Society for supply of 33 Drivers on contract basis.
- १३ महापालिकेच्या पाच सिव्हरेज संक्षण व जेटींग वाहनांवर वाहनचालक, मदतनीस व किरकोळ दुरुस्ती इत्यादीकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स प्रकाश इन्टरप्रायझेस, चेंबुर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve contract with the lowest tenderer M/s Prakash Enterprises for supply of Driver and Labour and Maintenance of 5 Municipal Sewerage and Suction Vehicles.
- १४ उल्हासनसगर कॅम्प नं. १ ते ५ मधील भुयारी गटारांचे व चेंबर्सचे साफसफाईसाठी मजुरांचा पुरवठा करणेसाठी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स कल्पतरु इंजिनिअर्स, बदलापुर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve contract with the lowest tenderer M/s Kalpataru engineers for supply of labour in respect of desilting of Gutters and chambers in the area of Camp No. 1 to 5.
- १५ प्रभाग समिती क्र. १,२,३ व ४ करीता सिव्हर लाईन क्लीनिंग मशिनवर मजुर पुरवठा करणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स कल्पतरु इंजिनिअर्स, बदलापुर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve contract with the lowest tenderer M/s Kalpatru engineers for supply of labours on sewer cleaning machines in the area of ward committee No. 1,2,3 and 4.
- १६ राणा ट्रेडिंग कंपनी जवळील डपींग ग्राउंडवरील कच-यातुन निघणा—या विषायी द्रव्यावर प्रक्रिया करणेसाठी सदर ठिकाणी लिचेट इ.टी.पी. उभारण्याकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मे. इन्फो इनरव्हा इंजि. प्राय.लि. विलेपालै, मुंबई यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve contract with the lowest tenderer M/s Infra Innerva industry Pvt.Ltd. for Licheet ETP Project of solid waste on dumping ground Nr. Rana Trading Co.
- १७ घनकचरा वाहतुकीसाठी मुख्य अभिकर्ता नेमणूक होईपर्यंत पर्यायी व्यवस्था म्हणुन घनकचरा वाहतुकीसाठी मेसर्स जय मल्हार इन्टरप्रायझेस कल्याण यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve contract with the lowest tenderer M/s Jai malhar enterpriges, Kalyan for the purpose of collection and Transportation of solid waste until the alternative arrangement is finalised.
- १८ उल्हासनसगर शहरातील स्वच्छता व साफसफाईचे प्रयोजनार्थ जंतुनाशक/किटकनाशक औषधे पुरविणे कामी बाबनिहाय न्युनत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve itemwise contract with the lowest tenderers for supply of Insecticides
- १९ शहरातील गरीब व गरजु मुलींना/महिलांना मोफत संगणक प्रशिक्षण देणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate free training on account of municipal funds to needy and poor girls in the city for their self dependence carrier in the field of Computer.
- २० शहरातील गरीब व गरजु मुलींना/महिलांना मोफत लघुउदयोग प्रशिक्षण देणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for free training on account of municipal funds to needy and poor girls in the city for their self dependence carrier in the field of manufacture industry.
- २१ शहरातील गरीब व गरजु मुलींना/महिलांना मोफत व्युटीपार्लर प्रशिक्षण देणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for free training on account of municipal funds to needy and poor girls in

the city for their self dependence carrier in the field of Beauty Parlour.

- २२ माधुरी पॅलेस, सदारंगानी अपार्टमेंट व गुरुकृपा मार्केट या तीन इमारतींच्या निष्कासनासाठी मेसर्स एडीफाईस इंजिनिअरींग, अंधेरी यांच्याशी केलेल्या संविदा व खर्चाची माहिती नोंद करणे.
- To record information of expenses and contract entered into by administration with addifice engineering, Andheri for demolition of dangerous building namely Madhuri Palace, Sadarangani Apt. and Gurukripa Market.
- २३ पॅनल क्र. ५, मधील चंद्रलोक इमारती समोरील बॅ.नं. ३८४ समोर, उल्हासनगर-१ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
- To approve the disposal of unusable Old public latrines in Panel No- 5, Opp. Chandralok Building, Opp. B.K.No. 384, Ulhasnagar-1.
- २४ पॅनल क्र. ५, मधील चंद्रलोक इमारती समोरील हर्षा क्लासेसजवळ, बॅ.नं. ३८३ समोर, उल्हासनगर-१ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
- To approve the disposal of unusable Old public latrines in Panel No- 5, Opp. Chandralok Building, Nr. Harsha Clases, Opp. B.K.No. 383, Ulhasnagar-1.
- २५ प्रभाग क्र. ६९, मधील मठमंदिर शाळेच्या बाजुला, उल्हासनगर-५ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
- To approve the disposal of unusable Old public latrines in Ward No- 69, Nr. Mathmandir School, Ulhasnagar-5.
- २६ प्रभाग क्र. ३ (ब), वार्ड क्र. १९, बॅ.नं. ११५ व ११६ समोर, उल्हासनगर-१ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
- To approve the disposal of unusable Old public latrines in Panel No- 3 (B), Ward No. 19, Opp. B.K.No. 115 & 116, Ulhasnagar-1.
- २७ प्रभाग क्र. ३ (ब), वार्ड क्र. १९, बॅ.नं. १५०, गुरुनोमल अहुजा यांच्या घराजवळ, उल्हासनगर-१ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
- To approve the disposal of unusable Old public latrines in Panel No- 3(B), Ward No. 19, B.K.No. 150, Nr. Gurunomal Ahuja's House, Ulhasnagar-1.
- २८ पॅनल क्र. ३६ (ब), मधील बॅ.नं. १९०३ च्या मागे, उल्हासनगर-५ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
- To approve the disposal of unusable Old public latrines in Panel No. 36 (B), behind B.K.No. 1903, Ulhasnagar-5.
- २९ पॅनल क्र. ३६ (ब), मधील बॅ.नं. १८९३ च्या समोर, उल्हासनगर-५ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
- To approve the disposal of unusable Old public latrines in Panel No. 36 (B), Opp. B.K.No. 1893, Ulhasnagar-5.
- ३० पॅनल क्र. ५, मधील स्वामी विवेकानंद शाळेजवळ, बॅ.नं. ३८७ समोर, उल्हासनगर-१ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
- To approve the disposal of unusable Old public latrines in Panel No.5, Nr. Swami Vivekanand School, Opp. B.K.No. 387, Ulhasnagar-1.
- ३१ विद्युत विभागाची महत्वपूर्ण लेखा शिर्ष वित्तीय वर्ष २०१३-१४ अंतर्गत नकारात्मक झाल्यामुळे दिवाबत्ती निगा व दुरुस्ती या अर्थसंकल्पीय लेखा शिर्षात रुपये २६ लाखाचा निधी पुर्णविनियोजन करण्यास मान्यता देणे.
- To approve adjustment of Budget grants in the heads of Street Light repairing and maintenance of Electric dept. in the Budget estimates of 2013-2014 for the purpose of transfer of budget grants of 26 Lacs due to negative provisions.
- ३२ भांडार विभागासाठी एका लेखाशिर्षातुन दुस—या लेखाशिर्षात रक्कम समायोजित करण्यास मान्यता देणे.
- To approve adjustment of Budget Grant from one head to another head in respect of Store Department.
- ३३ विद्युत विभागाअंतर्गतच्या लेखाशिर्ष क्र. पी—आय सी—३ (४) विद्युत साहित्य बसविणे (दुरुस्ती) उदयाने मधुन ३ लाख रुपयाचा निधी शिर्षक क्र. पी—आय, बी—१ (५) इतर खर्च या लेखाशिर्षात समायोजित करण्यास मान्यता देणे.
- To approve adjustment of Budget Grant of Rs. 3 Lacs from Budget head P-I C-3 (4) to Budget head P-I B-1 (5) in respect of Light Department in the budget estimates of 2013-14.
- ३४ उल्हासनगर शहराची प्रारूप विकास योजना अंतिम करणेकामी कार्यरत निविदाकार मे. सेन्टर फार इनव्हारमेन्टल, प्लॉनिंग आणि टेक्नोलॉजी या संस्थेस मुदतवाढीस मान्यता देणे
- To approve the extention of contract with M/s center for Environmental Planning and Technology for finalization of Revised Development Plan.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/ ०४/ २०१३
 भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2008)
 सचिव कार्यालय,
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर.३.
 दिनांक :— ३०/०८/२०१३

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक २/०९/२०१३ रोजी सां�काळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती

यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

* * * सभेपुढील विषय * * *

१ मागील सभेचे दिनांक ३/६/२०१३ (त्यात दिनांक ४/६/२०१३ व दिनांक ६/६/२०१३) तसेच दिनांक २१/८/२०१३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 3/6/2013 (inclusive of 4/6/2013 and of 6/6/2013) & 21/8/2013.

२ उल्हासनगर शहरातील रस्त्यावरील खड्डे भरण्याकामी न्युनत्तमदराचे निविदाकार मेसर्स जे.पी. कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s J.P. Company for filling of potholes in the Municipal Area of Ulhasnagar.

३ उल्हासनगर शहरातील स्वच्छता व साफसफाईचे प्रयोजनार्थ जंतुनाशक/किटकनाशक औषधे पुरविणे कामी बाबनिहाय न्युनत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve itemwise contract with the lowest tenderers for supply of Insecticides

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

टिप :—मागील सभेचे दिनांक ३/६/२०१३ (त्यात दिनांक ४/६/२०१३ व दिनांक ६/६/२०१३) रोजीचे इतिवृत्त या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत. या सभा सूचनेसोबत दिनांक २१/८/२०१३ रोजीच्या सभेचे इतिवृत्त प्रस्तुत करण्यांत येत आहे.

